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Ficha Técnica

ESCALADA METALICA VERTICAL
PAMI16

Edad recomendada jovenes y adultos que midan mads de 1,40 m de estatura
Componentes de acero carbono. Tratamiento cincado y termolacado
Altura libre de caida 3,00 m

2 usuarios, 1 por pista




Vistas Generales
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Area de seguridad
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Cimentacion y detalle de cimentacion

1000

CIMENTACION

1960
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600 760 600

600
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500

ESQUEMA DE CIMENTACION POSTES

Poste de acero

1000

Zapata de hormigdn
con fibras, H-200

ESQUEMA DE CIMENTACION PLACAS
EN HORMIGON

Tubo de acero

tornillo de fijacion
@8x80 (4 uds)
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>5—___loseta de caucho o pavimento continuo
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